
 

  

________________________________________________________________________________________________ 

 

 

AVVISO RISULTATI PROCEDURA DI GARA TELEMATICA 

 

Oggetto dell'appalto: Comune di Mirabella Imbaccari via Vecchia Ferrovia n. 14 ex prog. 

153/CT. Manutenzione straordinaria e riqualificazione aree adiacenti. 

 CIG 8497475234  CUP G18G20000030005  

Amministrazione aggiudicatrice: IACP di Catania Via Dott. Consoli n. 80 Catania.  

Procedura di aggiudicazione: Procedura negoziata di cui all’art. 1, comma 2 lett. b), del D.L. n. 

76 del 16/07/2020 come convertito con Legge n. 120 del 11/09/2020 – Gestione di gara 

telematica con il criterio di aggiudicazione al prezzo più basso. 

Importo a base di gara: € 208.041,70 di cui € 171.157,93 per lavori € 36.883,77 per oneri sulla 

sicurezza non soggetti a ribasso.  

Criterio di aggiudicazione: prezzo più basso e con l’applicazione dell’esclusione automatica di 

cui all’art. 97 comma 8 del D.Lgs. 50/2016 ss.mm.ii. e con l’applicazione dell'art. 4 della L.R.  

13/2019; 

Numero di operatori economici invitati: 10 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Concorrenti non ammessi: 0 

Aggiudicatario: FIAP S.R.L P.IVA 04783680871 con sede in via Stazione, 44/B, 95024 Acireale (CT) - 

ribasso del 20,45 %. 

Importo di aggiudicazione: € 173.039,90  di cui € 136.156,13 e € 36.883,77 per oneri sulla 

sicurezza non soggetti a ribasso 

Responsabile Unico del procedimento: geom. Marco Rapisarda 

 

Catania 28/12/2020 

                          Il R.U.P.   

                      F.to Geom. Marco Rapisarda 

 

 

 

 

 
Istituto Autonomo Case Popolari - Via Dottor Consoli, 80 – 95124 Catania    P.IVA: 00134840875 Tel.: 095 7302216 – Fax 095 321190 

PEC protocollo.iacpct@legalmail.it  -  www.iacpcatania.it 

RAGIONE SOCIALE P.IVA 

MILITELLO COSTRUZIONI SRL 02301130841 

IMPRESA PILATO CALOGERO 01611870856 

VINCENZO MARRARO 01202620868 

TST  PROJECT   SRL 04646580870 

SARO COSTRUZIONI SRL 01202710867 

CASTROVINCI COSTRUZIONI SRL 02611980836 

SPORALLI S.R.L. 04299240871 

SIMETO COSTRUZIONI SRL 04192410878 

PAM S.R.L. 02440700843 

FIAP SRL 04783680871 


